



## Nyhetsblad för Torreby GK 2018:5

Maj månad närmar sig och banan har varit öppen för spel i tre veckor. Första helgen var Torreby enda klubb som hade öppet och snabbt var det fullbokat. Övriga helger har haft många besökare, medan veckorna har färre. Vår banpersonal har gjort ett enormt jobb i vår.

Styrelsen har senaste tiden jobbat med att få fram intressenter som skulle kunna hjälpa oss med ekonomin, slottet och banan. Beträffande ekonomi och bank pågår arbetet. För slottets del har vi tecknat ett intentionsavtal med Tony Eide på Fästningshotellen i Norge fram till 1 sep 2018. Under avtalstiden skall båda parter utreda möjligheter för en gemensam hotell och restaurangverksamhet i slottet. Intentionen är att slottet skall vara ett av de hotell som marknadsförs inom Fästningshotellen. Slottet skall även i fortsättningen ägas av Torreby Golf AB. Allt eftersom arbetet fortskrider återkommer vi med information. Se bifogat pressmedelände i Norge.

Veteranerna har haft uppstart och är nu igång på måndagar. Damerna har bytt till torsdagar och spelar på eftermiddagen liksom herrarna. Med förhoppning att detta bättre gynnar Malin i restaurangen. Anmälan till tävlingarna via GIT. För övriga klubb tävlingar hänvisas till hemsidan.

Spel på andra banor utvecklar var och ens golf. Vi har green fee överenskommelse genom BDGF med flera av klubbarna i distriktet. Vilken reduktion som fås på de olika klubbarna finner ni på BDGF:s hemsida observera att varje klubb beslutar om vilken period reduktion på green fee ges. Med Fyrklöverklubbarna: Onsjö, Koberg och Lyckorna gäller green fee med 200 kr på vardagar och 250 kr lördag/söndag/helger. Med Läckö golfklubb är överenskommelsen att green fee reduceras med 200 kr. Treklubbkortet med Lyckorna, Sotenäs och Torreby finns fortfarande för 2000 kr med spel 10 gånger på respektive bana. Läs även om våra egna medlemsformer och erbjudande på hemsida. Bifogat finns reklam från Lydinge Resort utanför Helsingborg en av våra samarbetspartners. Vi har även ett nytt samarbete med Dagsholm. Klubbarna är överens om att medlemmar på respektive klubb kommer att betala en greenfee på 200 kronor. Detta gäller alla dagar i veckan och året runt.

Vår PRO Henrik är igång med Grönt kort för nybörjare. Vill du ställa upp som fadder för dessa kontakta Henrik eller någon i medlemskommittén. I juniorens första träningar har ett 50-tal barn deltagit, vilket är mycket glädjande. Serielagen får sina träningstillfällen. Damkommittén tillsammans med Henrik erbjuder även kurser. Det finns många möjligheter för er att finslipa svngen.

Friskvård för golf gäller från 1 januari 2018 och ni kan läsa mer under denna länk <https://golf.se/friskvardsbidrag>. Är ni intresserade av att nyttja friskvårdsbidraget på Torreby kontaktar ni kansliet.

För styrelsen

Ulla K Gustafsson

Matias Eriksson

Ordf

vice ordf